

**PR Holding KBH ApS**

Carl Bernhards Vej 9, 4.tv.  
1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 25100212

**Årsrapport 2025**

1. september 2024 - 31. august 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. december 2025

---

Philip Rannje  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

PR Holding KBH ApS  
Carl Bernhards Vej 9, 4.tv.  
1817 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25100212

### Direktion

Philip Rannje

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Philip Rannje ApS og i øvrigt udøve anden virksomhed, herunder finansieringsvirksomhed, som står i naturlig forbindelse med funktionen som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -377.604 mod DKK 375.829 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.725.664.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.066</b>	<b>-40.922</b>
Finansielle indtægter		45.912	493.244
Finansielle omkostninger		-360.450	-11.660
<b>Resultat før skat</b>		<b>-377.604</b>	<b>440.662</b>
Skat af årets resultat	2	0	-64.833
<b>Årets resultat</b>		<b>-377.604</b>	<b>375.829</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	280.000	170.000
Overført til overført resultat	-657.604	205.829
<b>Årets resultat</b>	<b>-377.604</b>	<b>375.829</b>

## Aktiver

	Note	31-08-2025	31-08-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	67.769	66.071
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.769</b>	<b>66.071</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.766.359	4.387.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.766.359</b>	<b>4.387.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.861</b>	<b>17.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.857.989</b>	<b>4.471.081</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.857.989</b>	<b>4.471.081</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2025</u>	<u>31-08-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.320.664	3.978.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		280.000	170.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.725.664</u></b>	<b><u>4.273.268</u></b>
Selskabsskat	2	<u>0</u>	<u>18.025</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>18.025</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		117.325	164.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.325</u></b>	<b><u>179.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.325</u></b>	<b><u>197.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.857.989</u></u></b>	<b><u><u>4.471.081</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2023	125.000	3.772.439	400.000	4.297.439
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		205.829	170.000	375.829
<b>Egenkapital pr. 1. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.978.268</b>	<b>170.000</b>	<b>4.273.268</b>
Udbetalt udbytte		0	-170.000	-170.000
Overført via resultatdisponeringen		-657.604	280.000	-377.604
<b>Egenkapital pr. 31. august 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>3.320.664</b>	<b>280.000</b>	<b>3.725.664</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2024	-48.046	0		
Betalt vedrørende tidligere år	8.985			
Skat af årets resultat	0	0	0	64.833
Betalt acontoskat	-20.000			
Betalt udbytteskat	-8.708			
<b>Skyldig pr. 31. august 2025</b>	<u><b>-67.769</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>64.833</b></u>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-67.769	0		
<b>I alt</b>	<u><b>-67.769</b></u>	<u><b>0</b></u>		

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-216.710
Dagsværdi pr. 31-08-2025	DKK	3.766.359